
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

PREVIM

RESOLUÇÃO N° 008 DE 18 DE MARCO DE 2019

"Concede Auxílio Doença e dá outras

providências,"

MARIA DE FATIMA DUTRA ROMANO.

Presidente do Conselho Administrativo do Instituto

de Previdência dos Servidores do Município de

Paranaíba - PREVIM, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. r CONCEDER, à CAROL DE SÁ FREITAS, Auxílio Doença, nos termos
e com fundamento na Lei n® 13.135, de 17 de junho de 2015, c/c com o art. 32

e seguintes da Lei Complementar n® 020/2005, atendendo a decisão do
Conselho Administrativo que em reunião regimental realizada no dia 13 de
março de 2019, ao apreciar o processo n° 187/2018, decidiu, por unanimidade,
pela concessão do beneficio.

Art. 2® Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
partir de 01 de maio de 2019.

"Sede Administrativa do PREVIM", dezoito dias do mês de março do ano de

dois mil e dezenove.

MARIA DE FATIIVU DUTOA ROMANO
Presidente do c\jnselhoAdministrativo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos

Servidores do Município de Paranaiba - PREVIM, na data supra.

RUA OTTO LEMOS FLEURY, 225 - SAiVIA MÔMCA - CEP. 79.50Ü-0ÜU - PARANAÍBA-,\IS - rO.NES (67) 3668-0374 /3668-3360
CM'J: 04.925.862/0001-86- C.N POSTAL 144-c-mail: prcvim.|)ba@terra.com.br


